
Transmisja z obrad XII sesji Rady Powiatu

 

 Porządek obrad

1. Otwarcie XII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego.
2. Przedstawienie porządku obrad sesji.
3. Przyjęcie protokołu z X i XI sesji Rady Powiatu.
4. Informacja Przewodniczącego Rady dotycząca zgłaszanych interpelacji i zapytań.
5. Informacja o pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
6. Raport o stanie Powiatu Hajnowskiego za 2019r.:

- przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Hajnowskiego za 2019r.,

- debata,

- podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

7. Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2019r.:

- rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego 
za 2019r.,

- wniosek Komisji Rewizyjnej,

- opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu powiatu za 2019r.;

- podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

8. Informacja o wykonaniu w 2019r. planu finansowego SP ZOZ w Hajnówce:

- podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 SP ZOZ w 
Hajnówce.

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów.
10. Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz o przeciwdziałaniu bezrobociu z uwzględnieniem zadań 

realizowanych przez Powiatową Radę Rynku Pracy.
11. Informacja o realizacji Powiatowego Programu Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 

2015-2020.
12. Informacja o realizacji zadań powiatowych wynikających z ustawy o pomocy społecznej z uwzględnieniem 

działalności Domu Pomocy Społecznej w Białowieży, Domu Dziecka w Białowieży, Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Hajnówce, Warsztatu Terapii Zajęciowej w Hajnówce i Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

13. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu.
14. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Sanitarnej.
15. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019r.
16. Informacja na temat działań związanych z promocją powiatu, współpracą z zagranicą (zawarte porozumienia)

i funkcjonowaniem Centrum Turystyki Regionu Puszczy Białowieskiej.
17. Powzięcie uchwał w sprawie:

17.1. zmian w budżecie na 2020r;



17.2. zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2020- 2027;

17.3. wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Hajnowskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu 
zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z 
potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1. RPO, 3.2.2. RPO – II edycja” finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego finansowanego w ramach Osi Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.2. 
Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu, Poddziałania 3.2.1. Rozwój kompetencji językowych i TIK oraz 
wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki/ Poddziałania 
3.2.2. Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego 2014-2020.

17.4. przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego.

18. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.

19.Zamknięcie obrad XII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 

 

 


